OPFENLIEBE

BRAUHAUS

LUTTE KARTE FUR DEN KNEIPENMONTAG

»Obazda"
Kasespezialitat mit Zwiebelringen und 3 Scheiben /’
hausgemachtem Brot

»Strammer Max"
Schwarzbrot mit 2 Spiegeleiern, Katenschinkenwiirfeln
und Gewiirzgurke

Krakauer Bratwurst mit Baguette und Senf
Frikadelle mit Baguette und Senf

SuBkartoffelpommes mit fruchtigem Tomatendip
- mit Krakauer Bratwurst
- mit Frikadelle
Potato Wedges mit Sour Cream [

mit Krakauer Bratwurst
- mit Frikadelle

Tageseintopf (Teller)

Darf es ein bisschen mehr sein?
Nachschlag Tageseintopf (Teller)

’ = veggie =vegan

- Die Allergenkennzeichnung und Zusatzstoffe bitte beim Service erfragen -

Kneipenmontag von 17.00 bis 23.00 Uhr gedffnet - Kiiche von 17.00 bis 21.00 Uhr

6,90 €

13,80 €

5,90 €
5,90 €

6,90 €

12,60 €
12,60 €

5,20 €

10,90 €
10,90 €

6,90 €

590 €



