



HOPFENLIEBE

BRAUHAUS

LÜTTE KARTE FÜR DEN KNEIPENMONTAG

„Obazda“ Käsespezialität mit Zwiebelringen und 3 Scheiben hausgemachtem Brot	 6,90 €
„Strammer Max“ Schwarzbrot mit 2 Spiegeleiern, Katenschinkenwürfeln und Gewürzgurke	13,80 €
Krakauer Bratwurst mit Baguette und Senf	5,90 €
Frikadelle mit Baguette und Senf	5,90 €
Süßkartoffelpommes mit fruchtigem Tomatendip	 6,90 €
- mit Krakauer Bratwurst	12,60 €
- mit Frikadelle	12,60 €
Potato Wedges mit Sour Cream	 5,20 €
- mit Krakauer Bratwurst	10,90 €
- mit Frikadelle	10,90 €
Tageseintopf (Teller)	6,90 €
Darf es ein bisschen mehr sein? Nachschlag Tageseintopf (Teller)	5,90 €

 = veggie  = vegan

- Die Allergenkennzeichnung und Zusatzstoffe bitte beim Service erfragen -

Kneipenmontag von 17.00 bis 23.00 Uhr geöffnet - Küche von 17.00 bis 21.00 Uhr